UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

PHÕNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

   Số: 139/VHTT
V/v phối hợp thực hiện kiểm kê hiện vật

tại các di tích đã đƣợc xếp hạng

trên địa bàn thị xã

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  24 tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

 - UBND phƣờng Hƣơng Chữ;

 - UBND phƣờng Hƣơng Văn;

 - UBND xã Hƣơng Toàn;

 - Ban Điều hành làng La Chữ (phƣờng Hƣơng Chữ);

 - Ban Điều hành làng Văn Xá (phƣờng Hƣơng Chữ);

 - Ban Điều hành làng Cổ Lão (xã Hƣơng Toàn).

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 28 tháng 01 năm 2022 của

UBND tỉnh về việc Kiểm kê hiện vật, tài liệu, tác phẩm nghệ thuật tại các di tích

đã đƣợc xếp hạng và Bảo tàng công lập trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; Công

văn số 604/SVHTT-QLDSVH ngày 29 tháng 3 năm 2022 của Sở Văn hóa và

Thể thao về việc chỉ đạo triển khai kiểm kê hiện vật tại các di tích và bảo tàng

công lập trên địa bàn tỉnh.

Để triển khai các nội dung nêu tại Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 28

tháng 01 năm 2022 của UBND tỉnh đảm bảo đ ng tiến độ đề ra, Phòng Văn hóa

và Thông tin đề nghị UBND các xã, phƣờng và Ban Điều hành các làng liên

quan phối hợp thực hiện kiểm kê hiện vật tại các di tích của địa phƣơng, cụ thể:

 1. Thành phần tham gia:

- Đại diện Lãnh đạo UBND phƣờng Hƣơng Chữ;

- Đại diện Lãnh đạo UBND phƣờng Hƣơng Văn;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Hƣơng Toàn;

- Đại diện Ban Điều hành làng La Chữ (phƣờng Hƣơng Chữ);

- Đại diện Ban Điều hành làng Văn Xá (phƣờng Hƣơng Văn);

- Đại diện Ban Điều hành làng Cổ Lão (xã Hƣơng Toàn);

- Công chức Văn hóa - Xã hội các phƣờng Hƣơng Chữ, Hƣơng Văn và xã

Hƣơng Toàn.

 2. Thời gian và địa điểm:

 - Ngày 26/5/2022 (Thứ Năm):

Bắt đầu l c 14h00’: Kiểm kê hiện vật tại di tích Đình làng Cổ Lão (xã

Hƣơng Toàn).

- Ngày 27/5/2022 (Thứ Sáu):

 + Buổi sáng bắt đầu l c 8h00’: Kiểm kê hiện vật tại di tích Đình và Chùa

La Chữ (phƣờng Hƣơng Chữ).

  + Buổi chiều bắt đầu l c 14h00’: Kiểm kê hiện vật tại di tích Đình làng

Văn Xá (phƣờng Hƣơng Văn).

2

 Ghi chú: Đoàn làm việc tập trung tại các di tích theo lịch trên. Đề nghị

UBND các xã, phường mời Đại diện Ban Điều hành các làng cùng tham dự.

Mọi thắc mắc xin liên hệ bà Phan Thị Thanh Hồng - Chuyên viên Phòng

Văn hóa và Thông tin, số điện thoại 0344662350.

Nhận đƣợc Công văn này, đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp, triển

khai thực hiện đảm bảo hoàn thành công việc đ ng tiến độ./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Lƣu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Duật

		2022-05-24T13:46:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Duật<nvduat.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!